
Dodatek č. 2
smlouvy o poskytování služeb IP

Smluvní strany:
CB Compuths v.o.s.
Trojanova 50/11, 269 01 Rakovník
zast. Martinem Cinkem, jednatelem
lČ: 25134361; DIČ: CZ25134361
vedená v OR u Městského soudu v Praze, A 21 168
(dálejen ,, PosÁytovatel")

Město Rakovník
Husovo nám. 27, Rakovník, 269 01
zast. JUDr. Pavlem jenšovským, starostou
IČ: 00244309; DIČ : CZ00244309
tel.: 3 13 259 l l l e-n:iail: posta@murako.cz
(dálejen ,, Ůčastn/k")

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném, znění a
v souladu se zák. č. 127/2005 Sb., zákon o elektronických komunikacích, v platném znění tento:

dodatek č. 2
smlouvy o poskytování služeb IP

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 10. 11. 2014 smlouvu o poskytování služeb IP. Nyní mají obě smluvní strany zájem na rozšířeni
předmětu smlouvy (tj. připojení nových kamerových míst). Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. l tvořící nedílnou součást
tohoto dodatku č. l a současně na zrněně obsahu smlouvy, která nově zní:

I. Předmět smlouvy

Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytovat Účastníkovi v rozsahu a za podmínek uvedených v této
smlouvě následující telekomunikační služby:

Parametry připojení služby IP
Tarif Datový okruh
Rychlost linky 300/300Mbit, bez agregace

Doplňkové služby
Veřejná ip adresa NE

Poznámky k technické realizaci služby:
viz příloha č. l

Místo připojení:
Adresa
Patro :
Datum spuštění : viz. příloha č. l

(jedná se o přesné datum zř/zen/služeb)

Cena a forma úhrady (ceny vC. DPH ):
Cena instalace 26.970,- KČ
Měsíční cena za službu IP 22.881,- KČ

(18.910,-KČ bez DPH)
Celková měsíční cena ') 22.881,- Kč
Zúčtovací období l měsíc

Zasíláni faktur tištěných: ne,
na email: ano

Úhrada trvalým příkazem ') ne
Zákaznické číslo : 1603678
Variabilní symbol platby : dle faktury
Konstantní symbol platby : 0008
Bankovní spojení :
Komerční banka Rakovník; č.ú. 43:3726710267/0100
Datum splatnosti ') dle údajů faktury
Dodatečná obchodní ujednání :

l) Měsičnipaušálje zákazníkovi účtoUn na následui/ci poóet měsíců v počtu dle zúčlovaciho období
2) První Yyúčtovánl' obsahující insta/ačn/poplatek a poměrnou část nťsíčniho paušálu v období, w Aierém byla zákm:n/kovi služba zřkena, bude zasláno bez ohledu

na nastavení. Nás/edu/ici platbyjsou spLatné dle nastaveni
3) Datern splatnosti se rozumipř(psání ČáS©' na účet PosAytovatele

Smlouva je uzavírána na dobu určitou 24 měsíců od účinnosti smlouvy.

II. Závěrečná ustanovení



m
b

" " " ' ' " ' " *

Účastník prohlašuje, že se seznámil s platnými Všeobecnými podmínkami pro poskytování veřejných telekomunikačních
služeb, aktuálním Ceníkem služeb. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí Všeobecnými podmínkami pro poskytováni
veřejných telekomunikačních služeb IP, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Pokud dojde k rozporu mezi smlouvou a
Všeobecnými podmínkami pro poskytování veřejných telekomunikačnich služeb IP, má přednost úprava obsažená ve Smlouvě.

Smlouva je vy otovena ve třech stejnopisech s platností originálu. Po jejím podpisu obdrží poskytovatel jedno vyhotovení a účastník
dvě její vyhot ení.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Právní vztahy v této smlouvě neupravené, ale z ní vyplývající se řídí občanským zákoníkem a příslušnými ustanoveními zákona č.
127/2005 Sb., zákon o elektronických komunikacích, v platném znění.

Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města dne 2.9.2015 usnesením č. 859/15

V Rakovníku dne 8.9.2015

podpis oprávněnäo zástu ŕo$íyto°vadd -
Cink M in .

podpis oprávněného tupce Účastníka
JUDr. Pavel je ský, starosta

~



-W

0

Příloha č. l smlouvy o poskytování služeb IP
Zákaznické číslo 1603678

MěsíČní ceky za službu :

Základní cena BUSINESS PtP 300, měsíční cena bez DPH: 5.390,- KČ
- Husovu nám. 27, Rakovník
- Rychlost datového okruhu 300/300Mbit, bez agregace, bez limitu přenesených dat
- Datové rozhraní služby: optické, konektor SC, single-mode, 1Gbps
- Garance dostupnosti 99%

Připojení ulice Vysoká, Rakovník, měsíční cena bez DPH: 1.990,- KČ
Připojení Husovo nám. 53, Rakovník, měsíční cena bez DPH: 1.190,- KČ
Připojení vnitroblok Čs. Legií, Rakovník měsíční cena bez DPH: 1.690,- KČ
připojení ulice Masná/Kamenná, Rakovník měsíční cena bez DPH: 1.990,- KČ
Připojení ulice Palackého 55, Rakovník, měsíční cena bez DPH: 1.790,- KČ
Připojení sídliště Bendovka, měsíční cena bez DPH : 1.890,- KČ
Připojení křižovatky "Na Váze", měsíční cena bez DPH : 1.590,- KČ
Připojení - Rabasova galerie, měsíční cena bez DPH : 1.390,- KČ

Cena instalace:

Sídliště Bendovka, měsíční cena bez DPH : 1.890,- KČ
- jednorázový zřizovací poplatek pro toto přípojné místo, cena bez DPH : 9.990,- KČ
- datum spuštění : 1.10.2015
Křižovatka "Na Váze", iněsíční cena bez DPH : 1.590,- KČ
- jednorázový zřizovací poplatek pro toto přípojné místo, cena bez DPH : 9.990,- Kč
- datum spuštění : 1.10.2015
Rabasova galerie, měsíční cena bez DPH : 1.390,- KČ
- jednorázový zřizovací poplatek pro toto přípojné místo, cena bez DPH : 6.990,- KČ
- datum spuštění : 15.9.2015

Poskytovatel se zavazuje odstranit případné technické poruchy Služby IP, které brání jejímu řádnému užívání
Účastníkem v nejkratší možné lhůtě, maximálně však do 2 pracovních dnů od nahlášení závady účastníkem na
kontaktech uvedených v bodu 7.3. Všeobecných podmínek.

I

l

lii


